
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 51
m2
Číslo inzerátu (ID): 4053753 Datum vydání: 18.04.2024

Cena za nemovitost:

2 950 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Hledáte klid a soukromí, potřebujete najít klidné místo na trávení
víkendů? Pak toto bude přesně pro Vás. Nabízíme k prodeji velmi
pěknou, zděnou chatu na okraji obce, která je celá podsklepená. V
interiéru čerstvě proběhla rekonstrukce, jsou položené nové
plovoucí podlahy a instalována nová kuchyňská linka. Objekt je
připojen na elektrickou distribuční síť a obecní vodovod, lze napojit
i na kanalizaci, která je vedena na hranici pozemku. V chatové
oblasti se nachází pouze cca 10 chat, ale každá má zachováno
naprosté soukromí. Některé jsou obydleny trvale, tudíž není nutné
se obávat zimních nájezdníků. I tuto chatu lze přizpůsobit k
trvalému bydlení. Do konce dubna 2024 nabízíme prostřednictvím
našeho partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám
sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4053753
Inzerát aktualizován: 18.04.2024
Inzerát vydán: 09.06.2022
ID zakázky v RK: 124923
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha: 51 m2
Plocha pozemku: 189 m2
Užitná plocha: 90 m2
Plocha sklepa: 40 m2
Plocha zahrady: 189 m2
Zastavěná plocha: 51 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


